DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS DA RETOMADA DAS
AULAS PRESENCIAIS DAS ESCOLAS PÚBLICAS DURANTE A PANDEMIA DE COVID-
19: UM ESTUDO DE CASO NO MUNICÍPIO DE MATURÉIA-PB de autoria de MARIA
GABRIELLA FERREIRA PINHO, LUANA KARLA ALVES SILVA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/97486

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/97486